
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя школа №2 р.п. Новая Майна муниципального образования 

«Мелекесский район» Ульяновской области"

01.09.2021.

ПРИКАЗ

№ 137/1(0)

Р.п. Новая Майна

О назначении руководителя Центра «Точка роста» 
МБОУ «СШ № 2 р.п. Новая Майна»

В рамках федерального проекта «Современная школа» национального 
проекта «Образование» в целях организации работы по созданию и 
функционированию Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» (далее - Центр)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2022 руководителем Центра образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста» Светкину Елену Алексеевну, 
методиста дополнительного образования.

2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и 
социокультурных мероприятий в Центре на 2021-2022 учебный год.

3. Костылеву А.С., ответственному за сайт, подготовить материалы для 
стенда «Информация» и сайта ОУ.

4. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Сутягина

Ознакомлены:


		2022-05-20T12:13:10+0400
	433555 Ульяновская область, Мелекесский район, р.п. Новая Майна, ул. Новая 2А
	Сутягина Марина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




